
 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA E 
CHIRURGIA - DMC 

  

 

 

Via Guicciardini, 9 - 21100 Varese (VA) – Italia 
Tel. +39 0332 393606 - Fax +39 0332 393280 
Email: segreteria.dmc@uninsubria.it - PEC: 
segreteria.dmc@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120  

  Chiaramente Insubria! 

Piano terra – Nuovo Monoblocco  
Uff. Uni.2022 

Orari al pubblico 
Lunedì, martedì, mercoledì e giovedì:  

8.30 - 12.00 – 14.00 – 16.00 
Venerdì: 08.30 - 14.00 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Bando per l’ammissione al corso di perfezionamento per tutor  
               nell’ambito dei disturbi specifici dell’apprendimento, III edizione , 
               a.a. 2018/2019 - 2019/2020 . 
 
 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

- Richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Insubria ; 

- Richiamato il Regolamento di Ateneo dei Corsi di Alta Formazione di cui al 
Decreto Rettorale Rep. n. 12276/08 del 19/03/2008 come da ultimo  
modificato dal Decreto Rettorale Rep. n. 1092/16 del 20/12/2016; 

- Richiamato il Regolamento dei Corsi di Alta Formazione; 

- Richiamato il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 22 del 19 gennaio 2017 
con riferimento alla procedura per l’istituzione dei Corsi di Perfezionamento; 

- Vista la delibera n. 100/2018 del Consiglio di Dipartimento di Medicina e 
Chirurgia del 15 ottobre 2018 di approvazione dell’attivazione del III Corso di 
Perfezionamento per tutor nell’ambito dei disturbi specifici dell’apprendimento; 

- Vista l’impossibilità di riunire in tempi brevi il Consiglio di Dipartimento e 
ravvisata l’urgenza di esprimere parere favorevole; 

 
DECRETA 

 
1. di approvare la pubblicazione del Bando per l’ammissione al corso di 

perfezionamento per tutor nell’ambito dei disturbi specifici 
dell’apprendimento, III edizione , a.a. 2018/2019 - 2019/2020, allegato al 
presente decreto e che ne costituisce parte integrante . 

2. di sottoporre il presente Decreto all’approvazione del Consiglio di 
Dipartimento nella prima seduta utile. 

 
 

Rep. n.44/2019   

Prot. n.300  

Anno 2019 

Tit. III 

Cl. 7 

Fasc. 2018-III/7.5 

N. Allegati 2 

Rif. ________ 

db/rb/AG 

 

mailto:segreteria.dmc@uninsubria.it
mailto:segreteria.dmc@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/


 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA E 
CHIRURGIA - DMC 

  

 

2 

 
     Varese, 5 febbraio 2019 

 
                                                                                               F.to  Il Direttore 

                                                                           Prof.ssa Anna Maria Grandi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DATA DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO ON LINE: martedì 5 febbraio 2019 
DATA DI SCADENZA DEI TERMINI: lunedì 11 marzo 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. Roberto Battisti  
Tel. +39 0332 393606 – fax +39 0332 393280 – roberto.battisti@uninsubria.it 
 
   

mailto:roberto.battisti@uninsubria.it

